



Nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet".

REFERAT – MENIGHETSRÅD

Sted: Hos Henry Ove Berg, Trødne 42. 27. September 2022 kl. 19:00-21:30

Til stede:

Henry Ove Berg (leder), Vidar Bøhn (nestleder), Vidar Bakke (daglig leder), Eirik Kongsvik, Thone Eldøy (referent), Erik Aarmo, Tor Arvid Flokketvedt

Forfall: Tone Grethe Hagen (permisjon), Janeth Lima Kleppe

Måltid: Henry Ove Berg

	Åpning	Vidar Bakke
Sak 58/22	Referat	Kommer.
Sak 59/22	Orienteringer/ personal/ HMS/ Diverse	-God stemning og god giv i staben, både ansatte og frivillige. -Lederforum 7. september på Salem. Erik Aarmo refererte. -Nytt møte i samarbeidsutvalget BMS og salem neste uke. -Fortsetter ideutviklingen av tweensgudstjeneste. -Unge voksne - Kafe på Salem søndager 19.30 i oddetallsuker. -Stormøte i fellesrådet 14. september. Henry Ove refererte. -Ledige stillinger i frivillige tjenester, Atle m.fl. presenterer dette gjennom små videosnutter. Dette arbeidet er i gang. -Referat fra smögen. Vidar Bakke delte kort fra bønne-retreat i Sverige.
Sak 60/22	Økonomistatus	Eirik Kongsvik refererte.
Sak 61/22	BMS strategiplan	Vi gjennomgikk strategiplanen. Her så vi på har vi gjennomført, hva må vi justere og hva må vi jobbe videre med.

Sak 62/22	Bytte av tidspunkt for gudstjenester til våren	<p>Det er kommet ønske om at vi bytter søndag for å korrespondere med Ganddalen menighet. Det må undersøkes hvilke følgekonsekvenser dette får.</p> <p>Vedtak: Vi gir Vidar Bakke fullmakt til å handle videre i saken da dette må gjøres før neste menighetsråd.</p>
Sak 63/22	Young Life Ganddal	<p>Arne Klinkenberg har søkt om støtte til sin stilling i Young Life Ganddal.</p> <p>Vedtak: Vi støtter som foreslått i søknaden med 40 000,-</p>
Sak 64/22	Ferdigstilling av medierommet	<p>Det mangler litt utstyr for at dette rommet skal fungere optimalt. En del av utstyret er per. dags dato lånt. Det hadde vært ideelt om vi eide en "pakke" som stod permanent klart til bruk. Dette er et arbeid som når ut til et stort antall mennesker og er en viktig misjonær oppgave i menigheten.</p> <p>Vedtak: Rammen fra utviklingsfondet utvides med ytterligere 30 000,- til medierommet.</p>
	Eventuelt	

Neste Menighetsråd blir 19.10.22 i Lundegeilen 18 klokken 19.00-22.00